[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	20.11.2013

	№ 6/24

с.Октябрьский Городок
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 22.10.2013 № 3/14 «О налоге на имущество физических лиц в Октябрьском муниципальном образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», законом Российской Федерации от 02.11.2013 № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:
1.    Внести в Приложение к решению Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 22.10.2013 № 3/14 «О налоге на имущество физических лиц в Октябрьском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

абзац первый раздела 2 приложения изложить в следующей редакции: «ставки налога устанавливаются в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогооблажения, умноженной на коэффициент-дефлятор».
2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района».

Глава муниципального образования

Д.В.Грачев